
本社機能移転のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
平成２４年１０月２９日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　～win-winからhappy-happyへ～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　WB&DT  協和メディシード株式会社

　

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、業務拡張のため本社機能を下記の通り移転することと
なりました。

何卒ご高承の上、より一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

移転日

新住所

TEL

FAX

2012年11月1日

〒530-0022 大阪市北区浪花町四番１７号

06-6147-2392

06-6147-2393

敬具
　


